事 務 連 絡

令和５年１０月２５日

保護者の皆さまへ

東京都立大崎高等学校長

                      鶴 田  秀 樹

大崎高等学校 創立１１０周年記念式典の実施について

日頃より、本校教育活動への御理解、御協力を賜り、深く感謝申し上げます。
本校は、明治４４年に荏原郡大崎町立大崎女子実業補習学校として生徒１０名で開校

して以来、明治･大正・昭和・平成・令和にわたり、常に逞しく着実に歩みを進め、令和
３年度をもって創立１１０周年を迎えました。
これまで、コロナ禍により式典を見送っておりましたが、この度、下記のとおり、創

立百十周年記念式典を挙行することといたしましたので、お知らせいたします。

本校が発展充実できましたのも歴代にわたる同窓生の皆様、地域の皆様、保護者の皆
様の温かい御支援と御協力の賜物と心より感謝申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１１月１０日（金）午前１０時から午後２時まで
       （午前８時２０分 登校）

２ 会 場  本校 体育館

３ 参加者  生徒（全日制、定時制）、教職員、学校関係者

※ 会場の都合により、保護者の方は参加できません。

４ 内 容

第１部 式典 第２部 生徒発表 第３部
１ 開式の辞

２ 国歌斉唱

３ 校長挨拶

４ 東京都教育委員会挨拶

５ ＰＴＡ会長挨拶

６ 生徒代表のことば

７ 来賓・祝電紹介

８ 校歌斉唱

９ 閉式の辞

１ 吹奏楽部演奏

２ 筝曲部演奏

３ ダンス部演技

４ 和太鼓部演奏

笑顔と学びの体験

活動プロジェクト

（ピアノデュオ

「デュオール」レク

チャーコンサート）

                    【問合せ先】

東京都立大崎高等学校
全日制課程 副校長 伊 藤 好 弘
定時制課程 副校長 野 澤 知 弘

                    電 話 ０３－３７８６－３３５５